ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM PERÍCIAS MÉDICAS, SEGURANÇA E SAÚDE DO 
TRABALHO, PARA ELABORAÇÃO DOS PROGRAMAS DE SAÚDE E E 
SEGURANÇA DO TRABALHO, EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA.

CLÁUSULA II PREÇO

2.1 A EMURB pagará à Contratada pela execução do objeto deste Contrato, a 
importância de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

CLÁUSULA III PRAZOS 

3.1 O prazo da execução dos serviços será de 12 (doze) meses sequenciais 
contados a partir da data estabelecida na Ordem de Serviço.

3.1.1 - O prazo vigência contratual será de 13 (treze) meses sequenciais contados a

[...]

SERVIÇOS INTEGRADOS DE MEDICINA DO TRABALHO (COM MÃO DE OBRA 
ESPECIALIZADA LOCADA), ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM PERÍCIAS MÉDICAS, 
SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO, PARA ELABORAÇÃO DOS PROGRAMAS 
DE SAÚDE E E SEGURANÇA DO TRABALHO, EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO 
TRABALHISTA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

DATA DO CONTRATO: 30/01/2026

RECURSOS:

Unidade Orçamentária: 27301
Projeto de Atividade: 04.122.0213.2133
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.3.9.00
Subelemento de despesa: 3.3.9.0.3.9.36
Fonte de Recurso: 150000